Zinzendorf qui le gouttoit beaucoup, il faudroit manier cette affaire tres delicatemant comme de vous meme, en parler directemant a l'Empereur, et en faire samblant de rien, sans cela on ne reussira pas, on pourra prandre de l'ombrage mal a propos

je suis tres sincerem^t, tout a vous et v.s. de bon coeur (votre serviteur?) Schoubg

5 35. G. W. WEDEL AN LEIBNIZ
 , 3. Februar 1714.

Überlieferung: *K* Abfertigung:

Perillustris et Excellentissime Domine
 Patrone Summe,

10 Videor mihi bono omine Aetii Amideni nondum impressum Tomum alterum cele-
 berrimo Tuo Nomini, ante triennium fere hoc, comendasse, post quam ab eo tempore ad
 aulam Imperatoriam supremum numen Te evexit. Merebatur id virtus Tua eminentis-
 15 sima, ut Augustissimae illi admotus uberrima commoda foenerari Reipublicae literariae,
 imo universae possis. Gratulor et laetor eo nomine, Deum O.M. precatus, ut felicissima
 omnia inde eveniant, et expectare queamus divite cornu copiae.

Enimvero, quod tempore Socratissimae Electionis ominatus sum
 CaroLUM eLegIt DeUs;

Davidis Syrique exemplo, in salutem incomparabilem Imperii, Te quoque Statorem,
 inter reliquos Sapientissimos Ministros, bonarum artium, et floris literarum extare voluit.
 20 Condonabis quaeso, ausibus meis, quod sustineam spem et vota mea exponere, concepto
 illo ipso momento, quo de fortunae et famae Tuae immortalis culmine certior sum reddi-
 tus. Facile erit, si non grave est, et per ardua negotia licuerit, inspicere laudatum Tomum
 Graecum Aetii, et pro sapientissimo arbitrio hinc indicare, an possit forte sub auspiciis
 Augustissimi Imperatoris, extare publice hoc momentum preloque subdimereatur.

25 Taces, occasionem mihi suppeditasse praefationem Cratonis, Trium Imperatorum
 Architari, in Scaligeri Exercitationes de subtilitate, extare etiamnum alicubi, sive in Bi-
 bliotheca Caesarea, seu privata aliqua, Viennae, quae desiderantur Mss. Basili Valentini,
 quale fuit olim etiam Erfurti in Coenobis Benedictinorum, de quinta Essentia, alibi a me
 memoratum. Forte fortuna fieri potest, favente Deo O. M. ut in manus Tuas oculosque
 30 offeratur, vel inveniri possit talis thesaurus.

Neque enim de nihilo est divina illa et sublima Chimia, nec apinae tricaeque et si quid vilius istis, dummodo fraudes ardelionum, quibus nugantes circumvenire solent, et amor habendi vanum, imo vel maxime et sumptus immensi tollantur, frustra impendendi. Imo ausim et illud addere, si operantibus huic arti in silentio et spe, citra illos sumptus adiosos, patrocinium, vel privilegium obtingat indemnitate.